２０２１年２月１日

ゴルフ愛好家　各位

　高大同窓会北部ゴルフクラブ

第６回 高大同窓会北部 ゴルフコンペの ご案内

拝啓　立春の候、皆様方には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
　さて、第４回 高大同窓会北部のゴルフコンペを、下記内容にて開催致しますので
ここにご案内申しあげます。
　今回も、高大同窓会枚方ゴルフクラブ（ひらく会）との合同開催です、多くの方々の
参加をお待ち致しております。

記

１、日  時 ２０２１年４月２日（金）

西コース：午前 ９時０１分 スタート　５組

８時３０分迄に、パッティング練習場にご集合下さい。

２、場  所 茨木国際ゴルフ倶楽部

〒５６７－００５１　茨木市大字宿久庄９８番地

ＴＥＬ ０７２－６４３－５９３１ （ｴﾝﾄﾘｰ者　北部　宮下）

３、競技方法 １８ホ－ル  ストロ－クプレ－、スルーザグリーン６インチプレース可
ダブルペリア方式（上限３６）ダブルパーカットで算定致します。
男性：白マーク、女性：赤マーク
同ネットの場合は、ＨＤ上位・年齢上位の順により決定致します。
その他ＪＧＡ及びロ－カルル－ルに拠る。

４、表  彰 優勝　４，０００円・準優勝　３，０００円・３位　２，０００円
５位・７位・ＢＢ　各１，０００円・ニアピン１，０００円×４箇所

５、スタ－ト順は、組合せ表 決定次第、３月１５日までに送付致します。

６、参 加 費 ２，０００円（表彰式・懇親会時ドリンク代・賞金代等）

プレー費 プレー費・カード車使用料・昼食費・税込で　１２，０００円、
７０歳以上は　１０，８５０円、フロントで証明書を提示下さい。
表彰式と懇親会はプレー終了後、同クラブハウス内にて行います。

７、参加申込  参加者は下記申込用紙に記載の上、３月２６日迄に参加費と共に参加者は、下記申込用紙に記載し、幹事へ提出して下さい。
電話・FAX・E-mail でも結構です。

コースへ組合せ表 提出の都合上、３月１０日までに申込お願いします。

皆様のご協力を宜しくお願い申し上げます。
連絡先：幹事　宮下伊生　ＴＥＬ＝ＦＡＸ　０６－６８７８－５７９７
         　　　         Ｅ-mail= yo.miyashita@jcom.zaq.ne.jp

切り取り線

幹事宛
第４回 高大同窓会北部 ゴルフコンペ  参加申込書

 住　　所

 電話番号

ＦＡＸ番号

 E-mail

 生年月日

　　　   幹事　宮下伊生・澤井一雄

氏     名